Puc.2

- . =

%
KOLCHUGA

Kryt pod motor, pfrevodovku

1.0286.00
Hyundai 1X 35




Kryt 1.0286.00

Model Pocet valci Vly;l\;sn Pievodovka Objem motoru cm3 obr.1
IX 35 - - A 2000
Kompletnost:
e
Ne Nazev . Pocet Poznamky ——
Oznaceni
1 Ochranny plech 318 1
2 | Kiidlo 073 2
3 Drzak 1.0286.00.6.004.222 1
4 Sroub M6x18 6
5 [ Sroub M8x16 6
6 | Sroub M8x25 7 ——
7 | Sroub M10x25 2 - -
8 [ Sroub M10x35 2 o
9| Podlozka A6 6 ‘ : — @ ,
10 Podlozka A8 13 o . | b i
11_| Podloka Al0 2 [ Q}_r | 2[f&
12| Manem 279 1 s drazkami L\ ' 4 3 =
13 Desticka 015 2 W | , i =
14 | Desticka 016Ch 2 s matici / . '
15 | Gumovy nédraznik 30 2 ] =

1. Demontovat stavajici plastovy kryt a bo¢ni plastové kiidla.

2. Odstrante gumovy podlozky s otvory v podélnicich, obrazek 1.

3. Zavést desticku 14 do otvorti v podélnicich a upevnit drzak 3 Srouby 8,
obrazek 1.

4. Zkratit plastové boc¢ni kiidla a upevnit ke standardnim mistam (stavajicim).

5. Zavést desticky 13 v boéni otvory drzaku motoru a vsadit (ale neutahovat)
Srouby 7, obrazek 1.

6. Zavést ochranny plech 1 v zadni ¢asti pod Srouby 7, v piedni ¢asti ochranny
plech 1 upevnit Srouby 6 k drzaku 3 V stdvajici misto.

7. Upevnit bocni kiidla 2 k ochrannému plechu 1 srouby 5, obrazek 3.

8. Veskery spojovaci materidl utahnout.

Kryt chrani motor, prevodovku, chladi¢.
Pozor! : Po montazi zkontrolovat zda se ochranny plech
nedotyka pohyblivych ¢asti motoru.




